
1

ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

2025 року Одеса № 4^

Про підсумки проведення міського 
дитячо-юнацького фестивалю- 
конкурсу української пісні 
«На крилах пісень -від давнини 
до сучасності»

На виконання наказу Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
від 11.09.2025 № 327 «Про проведення міського дитячо-юнацького фестивалю- 
конкурсу української пісні «На крилах пісень - від давнини до сучасності», 
відповідно до Міської цільової програми національно-патріотичного виховання 
дітей та молоді м. Одеси «Я - одесит, патріот України» на 2021-2026 роки, 
з метою популяризації української пісенної культури, підтримки талановитих 
юних вокалістів, підвищення їх виконавської майстерності та узагальнення 
кращого педагогічного досвіду, учасниками Фестивалю-конкурсу стали 142 
конкурсанта - учні закладів загальної середньої та позашкільної освіти міста 
у трьох номінаціях: «Академічний спів», «Народний спів», «Естрадний спів». 
Члени журі - фахівці у сфері вокального мистецтва та позашкільної освіти - 
відмітили високий рівень підготовки конкурсантів, а також багате розмаїття 
репертуару, з яким працюють педагоги-вокалісти.

На підставі рішення журі Фестивалю-конкурсу...

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити дипломами Департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради лауреатів I, II та III ступенів Фестивалю-конкурсу у номінаціях 
«Народний спів», «Естрадний спів»:

- І категорія - 5-6 років;
- І категорія - 7-9 років;
- III категорія - 10-13 років;
- IV категорія - 14-17 років.

У номінації «Академічний спів»:
- III категорія - 10-13 років;

IV категорія - 14-17 років. 
Учасників Фестивалю-конкурсу відповідно до списку (Додаток 1).



2. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради забезпечити інформаційне висвітлення 
Конкурсу на офіційному вебсайті Департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради.
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Тетяну ГУБАНОВУ.

В.о. директора Департаь Ірина СТОЛБОВА

Семенішина Олена 048 776 00 18



Додаток 1
до наказу 
Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради, - 
від/Qb 2025 № W

Список
Лауреатів міського дитячо-юнацького фестивалю-конкурсу 

української пісні «На крилах пісень - від давнини до сучасності»

Гран-прі

Рапач Амелія (номінація «Народний спів»), керівник Анастасія Воєдило, КЗПО 
«Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Дивосвіт»

І вікова категорія 
Лауреати II ступеня:

- Круглова Анна (номінація «Естрадний спів»), керівник Тетяна Васелкова, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ДОМІНАНТА»;
- Калинчук Юстина (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталія Шишкіна, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ДОМІНАНТА»;
- Безик Кіра (номінація «Естрадний спів»), керівник Ольга Діаковська, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ДИВОСВІТ».

Лауреати III ступеня:

- Федорова Анна (номінація «Народний спів»), керівник Алла Мусієнко, 
ОЗДО «ЯСЛА - САДОК» № 73 КОМБІНОВАНОГО ТИПУ ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ;
- Нагорняк Вікторія (номінація «Естрадний спів»), керівник Анжела Скрипак, 
ОЗДО «ЯСЛА - САДОК» № 121 КОМБІНОВАНОГО ТИПУ ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ;
- Слободянюк Мирослава (номінація «Естрадний спів»), керівник Ірина 
Гладкова, ОЗДО «ЯСЛА - САДОК» № 121 КОМБІНОВАНОГО ТИПУ 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Чевганюк Соломія (номінація «Естрадний спів»), керівник Антон Бондаренко, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ТОНІКА».



Лауреати І ступеня:
II вікова категорія

- Константинова Василіса (номінація «Академічний спів»), керівник Лариса 
Гарбуз, КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ»;
- Сочинська Вероніка (номінація «Естрадний спів»), керівник Оксана Харькова, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ЕВРИКА»;
- Тарнавська Вікторія (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталія 
Саулькіна, КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «МОРЯНА»;
- Дмитрієнко Лікера (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталія Шишкіна, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ДОМІНАНТА»;
- Танова Аліса (номінація «Естрадний спів»), керівник Лариса ТТЇветть, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ»;
- Ворохобіна Злата (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталія Кудлач, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 50 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
-Кулик Михайло (номінація «Естрадний спів»), керівник Дарія Діденко, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «БІЛА 
АКАЦІЯ».

Лауреати II ступеня:

- Бабчинська Олександра (номінація «Естрадний спів»), керівник Галина 
Саравелло, ОДЕСЬКА ПОЧАТКОВА ШКОЛА №53 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ;
- Бузуян Євангеліна (номінація «Естрадний спів»), керівник Надія Різник, 
ЛАНЖЕРОНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Новаковська Марія (номінація «Естрадний спів»), керівник Тетяна Васелкова, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ДОМІНАНТА»;
- Венгерчук Кіра (номінація «Естрадний спів»), керівник Тетяна Васелкова, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ДОМІНАНТА»;
- Діденко Олександра (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталія 
Шишкіна, КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ДОМІНАНТА»;
- Данч Кіра (номінація «Естрадний спів»), керівник Олена Кочнева, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 40 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Ігнатова Мілана (номінація «Естрадний спів»), керівник Ганна Деміденко, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ЮВЕНТА»;



- Кожухаренко Єсенія (номінація «Естрадний спів»), керівник Анастасія 
Марченко, КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ»;
- Горєв Олександр (номінація «Естрадний спів»), керівник Лариса Швець, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ»;
- Юдіна Поліна (номінація «Естрадний спів»), керівник Лариса Швець, КЗПО 
«ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ».

Лауреати III ступеня:

- Завадський Максим (номінація «Естрадний спів»), керівник Алевтина Кан, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №7 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Лаврова Анастасія (номінація «Естрадний спів»), керівник Раїса Трач, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №7 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Василевська Валерія (номінація «Естрадний спів»), керівник Оксана Грицюк, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №7 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Карнашов Костянтин (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталія 
Саулькіна, КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «МОРЯНА»;
- Галинська Вікторія (номінація «Естрадний спів»), керівник Анастасія Будаєва, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «БІЛА 
АКАЦІЯ»;
- Дороніна Аріанна (номінація «Естрадний спів»), керівник Дарія Діденко, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «БІЛА 
АКАЦІЯ»;
- Комардіна Софія (номінація «Естрадний спів»), керівник Олена Варіченко, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «БІЛА 
АКАЦІЯ» та ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 84 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Холодулькіна Марія (номінація «Естрадний спів»), керівник Ольга 
Діаковська, КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ДИВОСВІТ»;
- Новодворський Станіслав (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталія 
Ніфантьєва, ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №41 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Учасники:

- Комуткова Софія (номінація «Естрадний спів»), керівник Юлія Шутяк, 
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 66 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Делі - Стоянова Надія (номінація «Естрадний спів»), керівник Юлія Сідорова, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №63 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
-Хмель Ярослав (номінація «Естрадний спів»), керівник Ольга Петрусенко, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ПРОМІНЬ»;



- Мудрицька Софія (номінація «Естрадний спів»), керівник Анна Кочнева, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 92 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Карагодіна Аріна (номінація «Естрадний спів»), керівник Ольга Петрусенко, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ПРОМІНЬ».

III вікова категорія
Лауреати І ступеня:

- Себов Олексій (номінація «Академічний спів»), керівник Лариса Гарбуз, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ»;
- Глухой Єлісей (номінація «Академічний спів»), керівник Ольга Діаковська, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ДИВ ОСВІТ»;
- Горошко Дар’я (номінація «Народний спів»), керівник Біанна Тяпіна, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ»;
- Бейда Елла (номінація «Естрадний спів»), керівник Марина Зайцева, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«САМОЦВІТ»;
- Гіганова Аделія (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталія Манчук, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 100 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Муравський Марк (номінація «Естрадний спів»), керівник Анастасія Воєдило, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ДИВОСВІТ»;
- Костюк Олександра (номінація «Естрадний спів»), керівник Вікторія Вовк, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ»;
- Захарчук Тимур (номінація «Естрадний спів»), керівник Тетяна Тернова 
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ «ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА».

Лауреати II ступеня:

- Ткачук Марія (номінація «Академічний спів»), керівник Ольга Діаковська, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ДИВОСВІТ»;
- Кучинський Даніель (номінація «Академічний спів»), керівник Тетяна 
Вільчинська, ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № ЗО ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Савченко Олександра (номінація «Народний спів»), керівник Наталія Вискуб, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 68 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Сичко Костянтин (номінація «Народний спів»), керівник Ганна Сичко, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 5 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;



- Карпенко Ксенія (номінація «Народний спів»), керівник Вікторія Вовк, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ»;
- Бігняк Катерина (номінація «Естрадний спів»), керівник Олена Парфьонова, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 7 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Степова Еліна (номінація «Естрадний спів»), керівник Яніна Каратаєва, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 40 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Бурлака Евеліна (номінація «Естрадний спів»), керівник Ірина Бикова, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 69 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Попова Кароліна (номінація «Естрадний спів»), керівник Галина Трофімова, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 100 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Алімова Влада (номінація «Естрадний спів»), керівник Ольга Петрусенко, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ПРОМІНЬ»;
- Топал Євангеліна (номінація «Естрадний спів»), керівник Юлія Чебанова, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ДИВОСВІТ»;
- Ковтун Елліна (номінація «Естрадний спів»), керівник Яніна Кагановська, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ЗОРЕСВІТ»;
- Роставецька Емілія (номінація «Естрадний спів»), керівник Антон 
Бондаренко, КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ТОНІКА»;
- Каранфілова Еліна (номінація «Естрадний спів»), керівник Лариса Швець, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ»;
- Чабан Софія (номінація «Естрадний спів»), керівник Тетяна Тернова, 
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ «ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА»;
- Чернега Іван (номінація «Естрадний спів»), керівник Тетяна Тернова, 
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ «ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА»;
- Чорнопишук Вікторія (номінація «Естрадний спів»), керівник Інна Шматлай, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 62 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Лауреати III ступеня:

- Алімова Єлизавета (номінація «Академічний спів»), керівник Наталія Вискуб, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 68 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Школенко Олександр (номінація «Академічний спів»), керівник Олена 
Гомелюк, ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 44 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Крохмаль Олена (номінація «Академічний спів»), керівник Оксана Харькова, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ЛІДЕР» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Смиковчук Валерія (номінація «Академічний спів»), керівник Тетяна 
Мазуренко, ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 125 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Скопич Уляна (номінація «Академічний спів»), керівник Олеся Юріна, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 121 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;



- Колотило Вікторія (номінація «Народний спів»), керівник Наталія Закаурова, 
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 19 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Гайдай Софія (номінація «Народний спів»), керівник Анжела Вапняр, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«САМОЦВІТ»;
- Романова Марія (номінація «Народний спів»), керівник Світлана Доля, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 5 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Бабенко Іван (номінація «Народний спів»), керівник Олександра Гонтковська, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 5 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Кушнір Аріна (номінація «Естрадний спів»), керівник Тетяна Петрова, 
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 103 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Біла Софія (номінація «Естрадний спів»), керівник Тетяна Ковтуненко, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 51 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Коваленко Антоніна (номінація «Естрадний спів»), керівник Надія Комаренко, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 1 ім. А. П. БИСТРІНОЇ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Загалатій Уляна (номінація «Естрадний спів»), керівник Юлія Вакуля. 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 7 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Іванішина Ульяна (номінація «Естрадний спів»), керівник Олена Парфьонова, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 7 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Джигова Анна (номінація «Естрадний спів»), керівник Алла Кочиашвілі 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 15 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Савченко Олександра (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталія 
Вискуб, ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 68 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Фурманюк Іванна (номінація «Естрадний спів»), керівник Єлизавета Савич, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 12 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Фурманюк Іванна (номінація «Естрадний спів»), керівник Ганна Басова, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ЗОРЕСВІТ»;
- Гнатюк Софія (номінація «Естрадний спів»), керівник Вікторія Шкіньова, 
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 11 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Максименко Софія (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталія Шишкіна, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ДОМІНАНТА»;
- Гарбуз Анна (номінація «Естрадний спів»), керівник Анастасія Онуфрієнко, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 23 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Капчук Іван (номінація «Естрадний спів»), керівник Ольга Петрусенко, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ПРОМІНЬ»;
- Кушнір Аріна (номінація «Естрадний спів»), керівник Руслан Красовський, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ПРОМІНЬ»;
- Челак Артем (номінація «Естрадний спів»), керівник Руслан Красовський, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ПРОМІНЬ»;



- Канунніков Ростислав (номінація «Естрадний спів»), керівник Юлія Чебанова, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ДИВОСВІТ»;
- Остапенко Єлизавета (номінація «Естрадний спів»), керівник Анастасія 
Воєдило, КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ДИВОСВІТ»;
- Зайцев Максим (номінація «Естрадний спів»), керівник Вікторія Шкіньова, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ЗОРЕСВІТ»;
- Обжилян Софія (номінація «Естрадний спів»), керівник Олена Варіченко, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 84 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Бондаренко Анна (номінація «Естрадний спів»), керівник Антон Бондаренко, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ТОНІКА»;
- Стасій Варвара (номінація «Естрадний спів»), керівник Олена Язвінюк, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ГАРМОНІЯ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Сирих Катерина (номінація «Естрадний спів»), керівник Анна Кочнева, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 92 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Учасники:

- Потапенюк Валерія (номінація «Естрадний спів»), керівник Володимир 
Котельник, ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №69 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Ахмадова Мілана (номінація «Естрадний спів»), керівник Інна Пиляєва, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 60 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Мойсеєнко Катерина (номінація «Естрадний спів»), керівник Ольга 
Петрусенко, КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ПРОМІНЬ»;
- Шкурко Марія (номінація «Естрадний спів»), керівник Анна Кочнева, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 92 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Бундєва Ксенія (номінація «Естрадний спів»), керівник Анна Кочнева, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 92 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Наумова Сурья (номінація «Естрадний спів»), керівник Анна Кочнева, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 92 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

IV вікова категорія
Лауреати І ступеня:

-Кузьміна Софія (номінація «Академічний спів»), керівник Оксана Харькова, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ЕВРИКА»;
- Діаковський Іона (номінація «Академічний спів»), керівник Ольга Діаковська, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ДИВОСВІТ»;



- Шаповалова Ірина (номінація «Академічний спів»), керівник Оксана 
Харькова, КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ЕВРИКА»;
- Дорошева Софія (номінація «Академічний спів»), керівник Лариса Гарбуз, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ»;
- Непомнящий Віталій (номінація «Академічний спів»),керівник Валерій 
Кузнецов, КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ»;
- Ліхач Аліса (номінація «Народний спів»), керівник Людмила Петренко, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 13 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Небрачна Анастасія (номінація «Народний спів»), керівник Марина Зайцева, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«САМОЦВІТ»;
- Рябченко Тетяна (номінація «Народний спів»), керівник Марина Зайцева, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«САМОЦВІТ»;
- Уркуметова Емінє (номінація «Естрадний спів»), керівник Оксана Харькова, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ЕВРИКА»;
- Зосименко Еллада (номінація «Естрадний спів»), керівник Оксана Харькова, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ЕВРИКА»;
- Кузьміна Софія (номінація «Естрадний спів»), керівник Оксана Харькова, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ЕВРИКА»;
- Хе Цзямей (номінація «Естрадний спів»), керівник Лілія Фрадинська, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 28 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Новицька Єлизавета (номінація «Естрадний спів»), керівник Вікторія Черніс, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«МОРЯНА»;
- Довженко Марія (номінація «Естрадний спів»), керівник Марина Зайцева, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«САМОЦВІТ»;
- Конюіпняк Анна (номінація «Естрадний спів»), керівник Марина Зайцева, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«САМОЦВІТ»;
- Стовбирь Дар’я (номінація «Естрадний спів»), керівник Марина Зайцева, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«САМОЦВІТ»;
- Чернік Маргарита (номінація «Естрадний спів»), керівник Марина Зайцева, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«САМОЦВІТ»;



- Сидорова Дарина (номінація «Естрадний спів»), керівник Юлія Чебанова, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ДИВОСВІТ»;
- Шишкіна Антоніна (номінація «Естрадний спів»), керівник Анастасія 
Воєдило, КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ДИВОСВІТ»;
- Шершун Уляна (номінація «Естрадний спів»), керівник Анастасія Воєдило, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ДИВОСВІТ»;
- Горєва Марія (номінація «Естрадний спів»), керівник Лариса Швець, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ»;
- Захарченко Сніжана (номінація «Естрадний спів»), керівник Антон 
Бондаренко, КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ТОНІКА»;
- Казак Діана (номінація «Естрадний спів»), керівник Лариса Швець, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ»;
- Шишкіна Антоніна (номінація «Естрадний спів»), керівник Тетяна Тернова, 
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ «ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА».

Лауреати II ступеня:

- Нагорна Катерина (номінація «Академічний спів»), керівник Анастасія 
Будаєва, КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«БІЛА АКАЦІЯ»;
- Стоянова Аріна (номінація «Народний спів»), керівник Лариса Швець, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ»;
- Коздоба Діана (номінація «Естрадний спів»), керівник Жанна Яковенко, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № З ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Дяченко Анастасія (номінація «Естрадний спів»), керівник Галина Люта, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ТОНІКА»;
- Любарчук Злата (номінація «Естрадний спів»), керівник Галина Люта, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ТОНІКА»;
- Болдирева Мішель (номінація «Естрадний спів»), керівник Анастасія Воєдило, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ДИВОСВІТ»;
- Косідло Аліна (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталія Ніфантьєва, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 41 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Синельникова Софія (номінація «Естрадний спів»), керівник Оксана 
Харькова, ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ЛІДЕР» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;



- Чуприна Дмитро (номінація «Естрадний спів»), керівник Лариса Швець, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ»;
- Серооченко Євгенія (номінація «Естрадний спів»), керівник Лариса Швець, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ».

Лауреати III ступеня:

- Горшкова Дар’я (номінація «Народний спів»), керівник Інна Огарко, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «МИХАЙЛІВСЬКИЙ»;
- Трачук Софія (номінація «Естрадний спів»), керівник Анна Кочнева, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 92 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Климентьєва Софія (номінація «Естрадний спів»), керівник Вікторія 
Оболенська, ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № З ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Семіохіна Вікторія (номінація «Естрадний спів»), керівник Ганна Сомкіна, 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 62 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Шелестюк Вероніка (номінація «Естрадний спів»), керівник Марина Зайцева, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«САМОЦВІТ»;
- Виниченко Ксенія (номінація «Естрадний спів»), керівник Ольга Петрусенко, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ПРОМІНЬ»;
- Остапенко Аліна (номінація «Естрадний спів»), керівник Ольга Петрусенко, 
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ПРОМІНЬ».


